

Basın Açıklaması**Sana'daki Siber Güvenlik Konferansı Yemen Halkına Mı Yoksa Başkalarına Hizmet Etmek İçin Mi Düzenlendi?**

07-09 Haziran 2021 tarihleri arasında Yüksek Siyasi Konsey üyesi Muhammed Ali El Husi, Kurtuluş Hükümeti Başkanı Abdülaziz bin Habtur, İletişim Bakanı Mesfer El Nemir ve özel sektörün yoğun katılımıyla Sana'da bir siber güvenlik konferansı düzenlendi. Konferansın ilk ve en önemli hedefinin, "Yemen'de siber güvenlik stratejisini" geliştirmek olduğu açıklandı. Finansal maliyeti özel sektör tarafından karşılanacak. Hükümet ise, çıkarılan yasalar ve mevzuat ile siber güvenliğin yasal ve kanuni çerçevesini geliştirecek. Böylece bu hayati alanda niteliksel bir değişim için pratik sonuçlar üretilecek ve bu konferans her yıl yapılacaktır.

Konferansın açıklanmayan hedeflerine gelince, ikamet adresleri, iş yerleri ve telefon numaraları hakkında veri ve bilgi toplayarak insanları gözetleme gizliliği ihlal etmeyi amaçlıyor. Tüm bakanlıkların çalışmalarını otomatikleştirmek, güvenlik güçlerinin tek bir pencerede kolayca bilgi ve veriye ulaşma arzusunu gösteriyor. "Yemen'in güvenli dijital dönüşümünü sağlamak ve dijital hizmetleri insanlara yaymak" sloganı altında güvenlik güçleri, İletişim Bakanlığı aracılığıyla telefon görüşmelerini dinleyecek, sokaklara monte edilen kameralar ile izleme yapacaktır. Müslüman ülkelerdeki baskıcı rejimler, bilgi devrimi, teknik ve bilimsel gelişmelere ayak uydurmak, bilgi teknolojisi suçlarıyla mücadele kisvesi uzun yıllar kendi halklarına karşı casusluk yapmışlardır. Buna, Yemenlilerin modern teknolojilerde ve siber güvenlik alanında devrim yapma yeteneği deniyor. Siber güvenlik ayrıca internet sitelerine erişimi kontrol etmeyi, engellemeyi, Husilerin kontrolü altındaki Yemenlileri etkili iletişim araçları yoluyla politikalarına hizmete kanalize etmeyi ve insanların e-posta yazışmalarını ele geçirmeyi hedefliyor. Uzak yakın herkes, bu konferansın amaçlarını biliyor. Konferans iddia edildiği gibi insanlara hizmet etmek için değildir, aksine Yemen halkına karşı uluslararası casusluk hizmetinde bulunmak ve Husiler olmadan elde edemeyecekleri verileri elde etmektir. Siber güvenlik konferansı, bu alanda büyük güçler arasında devam eden çatışmanın kızıştığı bir itirafıdır. Konferans, koruma istemiyle Yemen'i taraflardan birinin inisiyatifine bırakıyor. Veritabanı, korumak için seçilen uluslararası kesimin gözetiminde olacak.

İnsanların işlerini gütmeye yasaları ve mevzuatı, kapitalist düşünceyle değil, İslami düşünceyle sınırlı olmalıdır ve insanları gözetlemeyi içermemelidir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Casusluk yapmayın." [Hucurat 12] Rasûlullah Sallallahu Aleyhi Ardından Sellem şöyle buyurdu:

كَانَتْ بَنُو إِسْرَائِيلَ تَسُوسُهُمُ الْأَنْبِيَاءُ كُلَّمَا هَلَكَ نَبِيٌّ خَلَفَهُ نَبِيٌّ وَإِنَّهُ لَا نَبِيَّ بَعْدِي وَسَتَكُونُ خُلَفَاءُ تَكْفُرًا، قَالُوا: فَمَا تَأْمُرُنَا؟ قَالَ: «فُوا بِبَيْعَةِ الْأَوَّلِ فَأَلَّوْا وَأَعْطَوْهُمُ حَقَّهُمْ فَإِنَّ اللَّهَ
"İsrail oğullarını Nebiler yönetiyordu. Bir Nebi öldüğünde onu bir başka Nebi takip ederdi. Benden sonra Nebi yoktur. Fakat benden sonra birçok Halifeler gelecektir." Dediler ki "Bize ne emredersin?"
Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem: "İlk biate ilkinde vefa gösteriniz. Onlara haklarınızı veriniz. Çünkü Allah, onları güttüklerinden hesaba çekecektir." buyurdu." [Müslim] Yine Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

"Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır."

Hizb-ut Tahrir - ki halkına yalan söylemeyen bir liderdir- Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için kolları sıvamıştır.

Ey iman ve hikmet halkı! Birlikte çalışın.